uentre corū uipiū. tantū ampli sensū obrūdūt. Inui-
 tal patrū d. Q. uē ad modū enī flamma cōburet siluā
 sic uisiones malas eringuit esuriet. Itē d. Q. ginet
 uentrē suū minuit uicia. nā q̄ uicit ab esca. augmēt
 uicia. Itē d. In crentū ignis silua rī crentū uēt es
 ea mltā. Alibi d. Ligna mltā magnā extollēt flāmā.
 abūdancia aut escay. nutūt desidīa. Itē d. flāma
 minuet deficiētē silua rēscay i digēcia marcescēt
 scē desidīa mala. Alibi d. Desidū esce genuit iobe-
 dienciā. Et iust' suauis expulit de paradiso. Ipe diē
 ultra esce deletat gule. nutūt at ūmem fornicatio-
 nis. Itē d. Uacuis uēt i orationib' uigiliari fac. Hā
 q̄ replet' ē. somnū i fert grauissimū. Itē d. Sic enī
 flāma ignis implatū curiētē retēne ē. i possibile
 sic i libidinis impetū ardētē uentre saciatio req̄ne ē.
 i possibile. Alibi d. Ua portuq̄matis replet arē
 r oratio abstinentis odoratū dñi. Itē d. Mensura cōpe-
 rē repleuit uas uēt ū disrupt' nō diē suffic. Alibi
 d. Passiones etiā uicia corpis nrī. si fame ieiuniorū
 ac uigiliay laborē macerētur tē ad usarioy nrōy
 demonū humiliat' ūtus. **Derelinquentib' scō. xi.**

Dominus; dicit; in euangelio; Omnis
 q̄ reliquit domos ul' fr̄s aut sorores aut pa-
 trem aut matrē aut uxorē aut filios aut filiā aut
 agl' p̄r nomē meū centuplū accipiet r uitā et̄nam
 possibit. Paul' apls d. nolite cōformare huic scō sed
 reformamini i nouitate sens' ur̄. ut p̄betis q̄ sit uo-
 lūtas di bona r bene placēt r p̄fecta. Itē d. Q. utimur
 hoc mūdo tanquā nō utimur. Jacob' apls d. Q. cū ergo

uoluerit amicus esse. Sicut huiusmodi et cetera. **Baronius**
d. Converte ad dominum et relinque peccata tua. **Augustinus** d.
Sicut quidam qui facili omnia sua pauperibus dei distribuit. quia ipsi
pauperes dei facti sunt. **Hieronymus** d. Multi cepta iustitiae
uia. Capti scilicet uoluptatibus de medio uitae reuertuntur. **Iste**
d. f. acili scilicet quia uoluptas contempnit. **Iste** d. Multi
diuitias reliquentes uicia non relinquunt. **Alibi** d. Nolui est
quod non eo studio seruauimus. quod quiritate quimus. **Iste** d. Cum
quisque enim cui opera agit ei facti appellatur. **Alibi** d. Christum se
qui cupies. si ab eis in potestate tua uide si uero non ab eis
magno honore libat est. **Iste** d. Totum enim deo dedit qui
se ipsum obtulit. **Iste** d. Facile contempnit omnia qui se sepe
cogitat esse mortuum. **Iste** d. Qui uult esse perfectus. multi
tudinis hominum et officia et salutationes et conuiuia
quasi quatuordecim fugiat uoluptatum. **Iste** d. Uicina
quod renunciamus seculo. uoluptas sit non necessitas. **Alibi**
d. Nudum christum nudam crucem christi nudum sanguinem. **Iste** d. Dominus
magis quam auras credendum quia opes. **Ambrosius** d. Qui
uult deum possidere renunciat mundo ut sic illi deus bona
possessio. **Iste** renunciat mundo. his qui tunc tunc possi
sionis non delectat ambicio. **Iste** d. Dum sua quisque non
relinquet mundum cui bona retinet saluet seruet. **Gre
gorii** d. Qui celeste uite dulcedinem in quantum possibilitas
amittit perfecte cognouit eaque in terris amantur libere
cuncta derelinquit. **Iste** d. Quisquam igitur iam eterna uita cogno
uit apud eius animam temporalis fructus uultuunt. **Iste** dicit.
Tergeat oculos sua opus qui deo parat domum meam. **Alibi**
d. Electi enim sic ad bona tendunt. ut amala perpetua
non uideant. **Iste** d. Qui autem quod plene potest agere agat plene